Que la Dirección de Contaduría General a fojas 10 emite su información al respecto; 

Por ello, el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

ARTICULO 1ro.: Otórgase el monto peticionado por expediente Nro. S-78.232/2014 por la 
suma de $ 3.200.- (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS), con cargo a rendir cuentas, a favor del 
Sr. Subdirector de Políticas Integrales de las Adicciones, Dr. Rafael Bitrán, D.N.I. Nro. 
13.531.574— Legajo N°23.994/5, por los motivos expuestos en el exordio del presente. 

ARTICULO 2do.: La Dirección de Contaduría General afectará el gasto indicado en el artículo